MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

Edital Nº 03.002/2019

  Em cumprimento às determinações do Senhor José Vani Grassi – Prefeito em Exercício do Município de Media-

neira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 375/2019 de 05 de julho de 2019, RE-
SOLVE, após o prazo legal para interposição de recurso, perante o Edital nº 03.002/2019,

TORNAR PÚBLICO:

  1º Homologar o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos,

que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do
Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 03.002/2019.

Nome  Nascimento  Experiência

Cursos Graduação  Pós  Mestrado  Doutorado Total  Classificação

KATIUSCIA DE FAVERI 18/10/1977 20
20 10 15 0 0 65 1º

IVONE ALVES DOS SANTOS VILELA  07/09/1975 16
20 10 10 0 0 56 2º

PAMELA CASTAGNETI  22/07/1992 14
20 10 10 0 0 54 3º

CIBELE WITCEL DE SOUZA  29/12/1984 0
20 10 10 10 0 50 4º

ANA CLAUDIA DA SILVA DORNELLES  05/05/1988 18
20 10 0 0 0 48 5º

GESSICA ALESSANDRA PEREIRA  26/12/1990 6
20 10 10 0 0 46 6º

NATASSIA GAB BERLANDA  22/09/1988 10
20 0 15 0 0 45 7º

ELOIZA VERONICA DE OLIVEIRA ARAÚJO  21/08/1961 12
20 10 0 0 0 42 8º

LOUANE DA SILVA  13/06/1993 2
20 10 10 0 0 42 9º

DEBORA MILLENA NEIS  30/08/1994 2
19 10 10 0 0 41 10º

SONIA MARIA DAVID  22/04/1967 0
20 10 10 0 0 40 11º

MARIA GORETI MACEDO DE OLIVEIRA  09/09/1966 6
20 0 10 0 0 36 12º

JANIA MARLEI DOS SANTOS  19/10/1994 4
12 10 10 0 0 36 13º

SIMONE REGINA SALVADOR CAPELIN 31/10/1981 4
20 0 10 0 0 34 14º

ILKA ERONDINA DE MOURA  20/12/1991 14
20 0 0 0 0 34 15º

GABRIELA SOARES DA SILVA  21/09/1994 4
20 10 0 0 0 34 16º

RONILDE SANTINA GIRARDI  06/12/1974 0
11 10 10 0 0 31 17º

SIRLEI ELAINE BATISTA  28/03/1986 0
20 0 10 0 0 30 18º

ANDRESSA GRASSIELY GRASSI GARCIA  02/07/1991 0
20 0 10 0 0 30 19º

PATRICIA TEREZINHA GATTO 21/07/1981 8
10 0 10 0 0 28 20º

SALONGE GANDOLFI  28/11/1977 6
20 0 0 0 0 26 21º

PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA  25/07/1994 0
11 0 15 0 0 26 22º

LARISSA MAYARA DOMINGUES SCHRODER 07/03/1995 6
20 0 0 0 0 26 23º

DANIELLI STROHHAECKER MIRANDA  05/07/1995 6
20 0 0 0 0 26 24º

NAILDA MARIA CORDEIRO LIMA  22/10/1983 14
0 0 10 0 0 24 25º

KARINA ZACHOW FRASSON 10/03/1987 4
0 10 10 0 0 24 26º

JUSSARA PADILHA DA ROSA DE CAMPOS  03/09/1992 4
20 0 0 0 0 24 27º

FABIANA CONTE  13/02/1997 4
20 0 0 0 0 24 28º

THAUANA CAROLINE OTTERSBACH 14/01/1998 4
20 0 0 0 0 24 29º

CLAIR CAMATTI DE BONA  09/12/1975 2
6 0 15 0 0 23 30º

ELIAMARA SIMONETTI  11/03/1983 4
9 0 10 0 0 23 31º

AMANDA CRISTINA SULZBACH 07/01/1995 4
19 0 0 0 0 23 32º

TATIANE MAGNABOSCO DE BAIRROS  27/01/1986 12
0 0 10 0 0 22 33º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

TATIANE COSTA  27/09/1992 2
20 0 0 0 0 22 34º

RAFAEL CASTILHOS DA SILVA PADILHA  02/07/1996 2
20 0 0 0 0 22 35º

AMANDA GABRIELA GRASSI  04/05/2000 2
20 0 0 0 0 22 36º

TEREZINHA JANETE F. ZANATTA  01/10/1967 12
9 0 0 0 0 21 37º

BRUNA CAROLINE BARBOSA  29/03/1996 6
15 0 0 0 0 21 38º

ALINE FRANCIELLE DE OLIVEIRA  10/08/1982 0
20 0 0 0 0 20 39º

PATRICIA BASEGGIO DE BRITO TEM PASS 23/01/1988 0
20 0 0 0 0 20 40º

LAIZ RAQUEL BARCELLA  03/10/1996 0
0 10 10 0 0 20 41º

JESSICA CAROLINE BIESSEK 05/10/1996 0
20 0 0 0 0 20 42º

ALESSANDRA PIVA  27/05/1997 0
20 0 0 0 0 20 43º

HAMILTON MENDONÇA JUNIOR 22/04/1997 0
19 0 0 0 0 19 44º

MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS DAMETTO 25/03/1975 8
0 10 0 0 0 18 45º

NILZA DO CARMO DE SOUZA 10/02/1986 6
12 0 0 0 0 18 46º

THAIS FRANCIELLE DE OLIVEIRA CRUZ 12/11/1999 4
14 0 0 0 0 18 47º

CAROLINE RIPPEL LUBACHESKI  21/12/1999 6
11 0 0 0 0 17 48º

GLACI CARMELITA RUGERI  30/11/1963 6
9 0 0 0 0 15 49º

JOSILAINE PATRICIA DE CASTRO GOMES  23/04/1994 2
11 0 0 0 0 13 50º

FERNANDA MARCZINSKI BOTTIN 30/12/1982 2
0 10 0 0 0 12 51º

ESTER ROSA DOS SANTOS DAMAS  10/09/1979 0
0 10 0 0 0 10 52º

LUCIANE RONZANI BUSSOLO  01/01/1985 0
0 10 0 0 0 10 53º

CAROLINE VIAPIANA ALTISSIMO  17/01/1990 0
0 10 0 0 0 10 54º

ANDRESSA MARIA FURNECH 29/04/1991 0
0 10 0 0 0 10 55º

KASSIANE GABRIELA COSTA  31/12/2000 2
8 0 0 0 0 10 56º

ANA CAROLINE WEIRICH  10/11/1999 2
7 0 0 0 0 9 57º

GABRIELLE FERNANDA SOARES PEREIRA  30/10/1999 0
8 0 0 0 0 8 58º

GIULIA TOCHETTO CASTAGNETI  22/09/2000 4
4 0 0 0 0 8 59º

JESSICA FERNANDA FELIPE WILLY 15/05/1991 6
0 0 0 0 0 6 60º

SUELEM GUTZEL VIEIRA  16/10/2000 2
4 0 0 0 0 6 61º

ANA JULIA DA SILVA TORMES  04/04/2000 0
5 0 0 0 0 5 62º

TAINARA DE OLIVEIRA  30/06/1999 4
0 0 0 0 0 4 63º

ISABEL ROSA DOS SANTOS OLIVEIRA  13/05/1975 2
0 0 0 0 0 2 64º

FANY SOARES DE OLIVEIRA  24/05/1996 2
0 0 0 0 0 2 65º

NATALIA ZIMMER FLORES  07/06/1997 2
0 0 0 0 0 2 66º

LAIANE TERRA DOS SANTOS  05/03/1998 2
0 0 0 0 0 2 67º

ISABELA MARIANA DOS SANTOS  05/07/2000 2
0 0 0 0 0 2 68º

JULIANA TAMIRES DE SOUZA  10/09/1994 0
0 0 0 0 0 0 69º

BIANCA DE OLIVEIRA COSTA  22/02/2000 0
0 0 0 0 0 0 70º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 24 de julho de 2019.

José Vani Grassi

Prefeito em Exercício

Clair Terezinha Rugeri
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

NATIELY CRISTINA TELLES DA SILVA  25/05/1996 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

GIZELE FERNANDA ZANOTELLE 01/12/1979 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

CRISTIANE CAPELIN GAZOLLA  30/11/1988 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

ANAMÉLIA GUNTZEL  20/03/1981 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

ELIANE COLÁCIO DA PAZ  10/02/1980 DESCLASSIFICADA ITEM 4.2

ALLYNE DEISE DOS SANTOS  24/01/1990 DESCLASSIFICADA ITEM 3.1.5 (A)

IZABEL MAZZUCO GONÇALVES FANCK  01/07/1984 DESCLASSIFICADA ITEM 3.1.5 (A)

SALETE MAZZUCO GRASSI  13/03/1967 DESCLASSIFICADA ITEM 4.2

JULIANA ZANIN  16/07/1986 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

LIZETE FATIMA FONTANA  13/02/1966 DESCLASSIFICADA ITEM 4.2

MIRIAN ALVES MACHADO DE BASTIANI  08/09/1993 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1

CAROLINE CASTAGNETI 12/03/1994 DESCLASSIFICADA ITEM 1.1